recebimento definitivo e suspenso o prazo de pagamento até que seja sanada a situação.

6 - CLÁUSULA SEXTA: DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DO REAJUSTE:

6.1. DO PREÇO:
6.1.1. Planilha de preços:

6.1.2. O VALOR MENSAL deste Contrato é de R$ 12.040,45 (doze mil, quarenta reais e quarenta e
cinco centavos);

6.1.3. O VALOR TOTAL ANUAL deste Contrato é de R$ 144.485,40 (cento e quarenta e quatro mil,
quatrocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos);

6.1.4. Nos preços oferecidos pela Contratada já estão incluídos a incidência tributária e demais encargos
como materiais, mão de obra, equipamentos, licenças, taxas, emolumentos, transportes, embalagens,
seguro, enfim todos os custos pertinentes à perfeita execução dos serviços contratados.